Valor: R$ 143.900,00

Dotação Orçamentária: Programa: ALMT; Projeto-atividade: 2007; Fonte: 100; Elemento e sub-elemento da despesa:
3.3.90.39.00.00

Ratificação: Mesa Diretora – 18/02/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N°: 002/2019/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, que
efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Contrato n° 002/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Jornal A Gazeta LTDA

Objeto: Fornecimento de materiais gráficos

Vigência: 12(doze) meses

Valor: R$ 324.500,00

Dotação Orçamentária: Programa: ALMT; Projeto-atividade: 2007; Fonte: 100; Elemento e sub-elemento da despesa:
3.3.90.39.00.00

Ratificação: Mesa Diretora – 18/02/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 8 de Março de 2019 • ANO IV | N° 469

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente